2018 年 11 月吉日
お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社

スポット照明 「OPHS5-C21□シリーズ」（可視光）

標準価格値下げのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表記の件、ご愛顧頂いておりますスポット照明「OPHS5-C21□シリーズ」（可視光）について、
標準価格を引き下げる価格改定を行います。

引き続き弊社製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

1. 対象機種と新価格

型式 発光色 旧標準価格(税別)  新標準価格(税別)
OPHS5-C21□ W, B, G, R 49,000 円 → 43,000 円

※□= W(白色), B(青色), G(緑色), R(赤色)

2. 価格改定の理由

スポット照明「OPHS4-C22□シリーズ」の販売終了に伴い、製品ラインナップを集約させたため。
※OPHS4-C22□シリーズの販売終了につきましては、別紙「OPHS4-C22□シリーズ（可視光）
販売終了のご案内」を参照ください。

3. 新標準価格適用スケジュール

新標準価格適用日： 2018 年 12 月 3 日（月） 受注分より

以上